Koninklifke Belgische Golfpiljart Bond xzes

https://www.bgbgolfbiljart.be

Naatschappelijke zetel: Kortestraat 22 te 3053 Haasrode / Ondernemingsnummer: 409.053.750 / Gerechtelijk arrondissement: Leuven

INSCHRUVINGSFORMULIER

COMPETITIE AANDUIDEN WAAR DE CLUB WENST TE SPELEN.

ZOMER COMPETITIE D seizoen 2023 - 2024 MIDWEEK COMPETITIE Q

Clubnaam:

Naam v/h lokaal:

Adres: staart & nr.

Postnr. & gemeente:

Tel. en/of gsm:

Speeldag hier aanduiden

maandag O
dinsdag O
woensdag O
donderdag O

Rekeningnummer K.B.G.B
BE53.7330.2723.9953

Naam & voornaam

Tel.nr. en/of gsm

E-mail:
Nr. Naam & voornaam v/d speler Adres Postnr. & gemeente Geb. datum | Lidkaartnr. E-mail
1
2
3
4
5
6
7
8
Clubverantwoordelijke
E-mail

OPGEPAST:

formulieren zomer of midweek terugsturen naar:

mathias.vanimpe@hotmail.com
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